
Senior IT Solution Architect | Enterprise & Cloud
Solutions

 120 000 - 160 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme zkušeného IT Solution Architecta, který bude navrhovat, vyvíjet a optimalizovat IT architekturu pro
naše klíčové enterprise systémy (ERP, HRIS aj.). Čeká vás práce s cloudy (AWS), integrace podnikových
aplikací a spolupráce napříč týmy.

Náplň práce
Návrh a implementace IT architektury pro enterprise systémy  
Cloud-native řešení v AWS (škálovatelnost, bezpečnost, vysoká dostupnost)  
Integrace SAP, Workday, MS Dynamics, Oracle Suite  
Dokumentace a dodržování architektonických standardů  
Spolupráce s business týmy a technickými experty  

Požadavky
Alespoň 8 let komerční praxe v enterprise architektuře  
Zkušenost s Workday, SAP a dalšími business aplikacemi  
Znalost TOGAF, ArchiMate, AWS Solutions Architect a ITIL4 (certifikace výhodou)  
Znalost databázových integrací, API, event-driven architektur  
Skvělé komunikační dovednosti a angličtina na profi úrovni  

Nabízíme
Možnost pravidelného home-office, týden dovolené navíc a sick days k tomu  
Podpora v rozvoji – profesní i jazykové vzdělávání a kurzy  
Finanční bonusy a příspěvky – odměny, stravenky, příspěvek na penzijko a další  
Samozřejmostí je služební mobilní telefon a notebook  
Občerstvení na pracovišti, neformální pracovní prostředí a relaxační místnost  
Zní to jako výzva pro vás? Tak nám o sobě dejte vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


